
Pořad bohoslužeb od  13. 2.  do 20. 2. 2022 
 

 

Neděle 13. února 

6. neděle v mezidobí 

9.00 HL  Za † Annu a Karla Pláškovy, jejich dceru Martu, pomoc  

 a ochranu Panny Marie pro celou * rodinu 

10.30 DL  Za všechny nemocné, za upevnění víry, posílení naděje, 

 vytrvalost v dobrém a za uzdravení 
 

Pondělí 14. února 
16.00 HL Za † manžela, duše v očistci a za celou * rodinu 

17.00 SE Mše svatá a večeřadlo (P. Jaroslav Stříž) 

Úterý 15. února   

Středa 16. února   
 

Čtvrtek 17. února 
16.00 HL Za † rodiče Vladimíra a Františku Žáčkovy s prosbou  

o ochranu a dar zdraví pro * rodinu 
 

Pátek 18. února 
17.30 DL Za † Bohumila Hubáčka, rodiče, bratra a manželku  

a za duše v očistci 
 

Sobota 19. února 
17.30 HL  Za † Anežku Žáčkovu, manžela, sestru Marii a za dar zdraví 

 pro celou * rodinu 
 

Neděle 20. února 

7. neděle v mezidobí 

9.00 HL  Za * a † farníky 

10.30 DL Za † Anastázii Baklikovu, sourozence, rodiče  

a za duše v očistci 
 

- Ve čtvrtek jsme měli Adorační den farnosti v rámci adoračních dnů v naší diecézi. Děkuji 

všem, kdo jste za Pánem Ježíšem přišli a modlili se za celou naši diecézi i za bohoslovce v 

kněžském semináři. Čekal jsem trošku větší účast. 
 

- Z pokladniček u betlémů pošleme Pražskému Jezulátku 5.728,- Kč; z HL 2.688,- Kč; DL 

3.040,- Kč. Bůh Vám odplať Vaše dary.  
 

- Od pondělí 14. 2. do neděle 20. 2. se slaví v naší zemi Národní týden manželství. 
 

- Příští neděli bude v kostele v Luhačovicích od 15 hodin další setkání pro rodiny v rámci 

měsíčních setkávání nad tématy Amoris leatitia, která se konají pokaždé v jiné farnosti 

našeho děkanátu. Téma je věnováno manželům: Věčnost a krása lásky. 
 

- Příští neděli bude pravidelná měsíční sbírka a další neděli sbírka Haléř sv. Petra. 
 

- Na vývěsce je k prohlédnutí stručný výkaz hospodaření farnosti za uplynulý rok. 

Přehled udělených svátostí: křtů 13; manželství 3; pomazání nemocných 65.  

Při pohřbu jsme se rozloučili se 12 bližními. 


